
Pořadí Ženy Body
Body, 

vyhrané 
sety, skore

Pořadí Muži Body
Body, 

vyhrané 
sety, skore

1. místo Kopecká ml. 26 26.10.42 1. místo Elzner 26 26.10.28

2. místo Siegelová 25 25.10.39 2. místo Jurček 26 26.8.55

3. místo Helešicová Klára 25 25.9.44 3. místo Krupica Zbyněk 24 24.9.41

4. místo Patrmanová 25 25.9.39 4. místo Hvožďa 24 24.9.26

5. místo Ševčíková Dáša 24 24.8.31 5. místo Geržičák 24 24.8.23

6. místo Krůtilová 23 23.9.38 6. místo Krejčí 23 23.8.37

7. místo Formánková 23 23.8.41 7. místo Melichar 23 23.8.36

8. místo Vejrostová 23 23.7.17 8. místo Zátorský 23 23.8.34

9. místo Veselá 22 22.8.28 9. místo Krupica Zdeněk 22 22.8.18

10. místo Jakubčíková 22 22.7.25 10. místo Formánek 22 22.7.29

11. místo Slačková 21 21.7.30 11. místo Nešpor 21 21.6.23

12. místo Strušková 21 21.7.19 12. místo Rýzek 20 20.7.13

13. místo Tesařová 20 20.6.16 13. místo Morc 18 18.5.-5

14. místo Ševčíková Monča 18 18.6.-5 14. místo Klimek 17 17.7.2

15. místo Hvožďová 18 18.5.-9 15. místo Holobrádek 17 17.5.0

16. místo Kabelková 17 17.7.5 16. místo Těšínský 16 16.5.-5

17. místo Pelikánová 17 17.6.-14 17. místo Martan 16 16.5.-15

18. místo Kopecká st. 16 16.6.-15 18. místo Krul 15 15.5.-6

19. místo Zugarová 16 16.5.-8 19. místo Malčic 15 15.5.-23

20. místo Elznerová 16 16.4.-20 20. místo Blažek 15 15.5.-25

21. místo Blažková 15 15.6.-25 21. místo Vlasák 14 14.4.-27

22. místo Geržičáková 15 15.5.-24 22. místo Švandelka 14 14.3.-19

23. místo Krejčířová 15 15.4.-5 23. místo Žák 13 13.6.-25

24. místo Zelinková 14 14.4.-22 24. místo Jakubčík 12 12.5.-26

25. místo Pavliňáková 14 14.4.-25 25. místo Jarábek 12 12.4.-46

26. místo Danišová 13 13.4.-25 26. místo Hasík 11 11.2.-51

27. místo Čačíková 13 13.2.-32 27. místo Kostrhun 10 10.2.-47

28. místo Helešicová Janča 12 12.3.-24 28. místo Češka 7 7.3.-62

29. místo Šafaříková 8 8.3.-69

30. místo Bakalíková 3 3.1.-92
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Výsledky zimního turnaje smíšených dvojic, Břeclav, 29.11.14

Celkové 
pořadí

Hráči Body
Body, 

vyhrané 
sety, skore

1. místo Kopecká ml. 26 26.10.42

2. místo Elzner 26 26.10.28

3. místo Jurček 26 26.8.55

4. místo Siegelová 25 25.10.39

5. místo Helešicová Klára 25 25.9.44

6. místo Patrmanová 25 25.9.39

7. místo Krupica Zbyněk 24 24.9.41

8. místo Hvožďa 24 24.9.26

9. místo Ševčíková Dáša 24 24.8.31

10. místo Geržičák 24 24.8.23

11. místo Krůtilová 23 23.9.38

12. místo Formánková 23 23.8.41

13. místo Krejčí 23 23.8.37

14. místo Melichar 23 23.8.36

15. místo Zátorský 23 23.8.34

16. místo Vejrostová 23 23.7.17

17. místo Veselá 22 22.8.28

18. místo Krupica Zdeněk 22 22.8.18

19. místo Formánek 22 22.7.29

20. místo Jakubčíková 22 22.7.25

21. místo Slačková 21 21.7.30

22. místo Strušková 21 21.7.19

23. místo Nešpor 21 21.6.23

24. místo Rýzek 20 20.7.13

25. místo Tesařová 20 20.6.16

26. místo Ševčíková Monča 18 18.6.-5

27. místo Morc 18 18.5.-5

28. místo Hvožďová 18 18.5.-9

29. místo Kabelková 17 17.7.5

30. místo Klimek 17 17.7.2

31. místo Pelikánová 17 17.6.-14

32. místo Holobrádek 17 17.5.0

33. místo Kopecká st. 16 16.6.-15

34. místo Těšínský 16 16.5.-5

35. místo Zugarová 16 16.5.-8

36. místo Martan 16 16.5.-15

37. místo Elznerová 16 16.4.-20

38. místo Blažková 15 15.6.-25

39. místo Krul 15 15.5.-6

40. místo Malčic 15 15.5.-23

41. místo Geržičáková 15 15.5.-24

42. místo Blažek 15 15.5.-25

43. místo Krejčířová 15 15.4.-5

44. místo Zelinková 14 14.4.-22

45. místo Pavliňáková 14 14.4.-25

46. místo Vlasák 14 14.4.-27

47. místo Švandelka 14 14.3.-19

48. místo Žák 13 13.6.-25

49. místo Danišová 13 13.4.-25

50. místo Čačíková 13 13.2.-32

51. místo Jakubčík 12 12.5.-26

52. místo Jarábek 12 12.4.-46

53. místo Helešicová Janča 12 12.3.-24

54. místo Hasík 11 11.2.-51

55. místo Kostrhun 10 10.2.-47

56. místo Šafaříková 8 8.3.-69

57. místo Češka 7 7.3.-62

58. místo Bakalíková 3 3.1.-92
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